
 

UCHWAŁA Nr  843/2023 

ZARZĄDU POWIATU w RYPINIE 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

w sprawie nieodpłatnego przekazania środków trwałych na rzecz Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana 

Twardowskiego w Rypinie 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 

(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,  Dz. U. z 2023 r. poz. 572) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Przekazuje się nieodpłatnie na rzecz Zespołu Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego  w Rypinie 

środki trwałe:  

1) meble, których wykaz stanowi załącznik nr 1 do uchwały, 

2) sprzęt IT, którego wykaz stanowi załącznik nr 2 do uchwały 

 

§ 2. Przekazanie składników majątkowych, o których mowa w § 1, nastąpi protokołem zdawczo-

odbiorczym. 

 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy informacyjnej    

Starostwa Powiatowego w Rypinie oraz publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa. 

 

Zarząd Powiatu w składzie: 

1. Jarosław Sochacki….............................. 

2. Piotr Czarnecki...…............................... 

3. Monika Kalinowska............................... 

4. Piotr Makowski……............................. 

5. Paweł Sobierajski…….......................... 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Stosownie do art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy o samorządzie powiatowym gospodarowanie mieniem należy 

do zadań Zarządu Powiatu. W przypadku zakupów inwestycyjnych o znacznej wartości podmiotem 

realizującym jest zazwyczaj Starostwo Powiatowe w Rypinie, co związane jest z możliwością 

zapewnienia pełnej obsługi w zakresie procedur wynikających z prawa zamówień publicznych.  

Po dokonaniu zakupu powinno nastąpić przekazanie składników majątkowych ich użytkownikowi.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 

do Uchwały nr 843/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

Wykaz mebli przekazanych Zespołowi Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego, ul. Mławska 54C, 87-500 Rypin 
 

L.p. Nazwa mebli Ilość Cena jednostkowa 
brutto 

Wartość brutto 

1. Metalowa szafa ubraniowa BHP 
8 643,39 5147,12 

2. Regał biblioteczny podwójny  
15 802,88 12043,20 

3. Regał warsztatowy metalowy  
4 977,25 3909,00 

4. Ławka szatniowa  
4 371,71 1486,84 

5. Tablica suchościerlna, mała  
8 248,71 1989,68 

6. Tablica suchościeralna mobilna  
4 1151,60 4606,40 

7. Stolik uczniowski dwuosobowy  
80 237,89 19031,20 

8. Stolik uczniowski jednoosobowy  
40 202,75 8110,00 

9. Krzesło uczniowskie  
200 175,72 35144,00 

10. Ławka szatniowa  
4 344,67 1378,68 

11. Regał biblioteczny  
20 567,69 11353,80 

12. Lada biblioteczna  
1 696,09 696,09 

13. Szafa lekarska  
1 973,19 973,19 

14. Stół 6-osobowy z krzesłami  
4 1540,88 6163,52 

21. Stół konferencyjny  
5 2189,67 10948,35 

15. Szafa przelotowa do naczyń  
2 2870,91 5741,82 

16. Metalowa szafa z przesuwnymi drzwiami do archiwum  
2 1175,93 2351,86 

17. Stół  
4 419,01 1676,04 

18. Stół kuchenny 
2 1659,82 3319,64 

19. Szafa przelotowa  
1 4492,59 4492,59 

20. Stolik kateringowy  
8 233,70 1869,60 

22. Stół gastronomiczny centralny  
6 1227,29 7363,74 

23. Szafa ubraniowa 3 częściowa 2 1513,85 
3027,70 

24. Komoda 8 878,58 
7028,64 



25. Biurko narożne lewe 3 1121,87 
3365,61 

26. Biurko narożne prawe 3 1121,87 
3365,61 

27. Biurko dla nauczyciela 26 554,18 
14408,68 

28. Biurko dla nauczyciela narożne prawe z metalowymi 
nogami 

4 1135,39 
4541,56 

29. Fotel uszak 2 758,27 
1516,54 

30. Krzesło tapicerowane 40 201,40 
8056,00 

31. Ławeczka sportowa 8 838,02 
6704,16 

32. Fotel gabinetowy 34 763,68 
25965,12 

33. Sofa terapeutyczna 2 2683,02 
5366,04 

34. Sofa dwuosobowa 2 2142,36 
4284,72 

35. Siedzisko piankowe 6 510,92 
3065,52 

36. Stolik biurowy mobilny (pod drukarkę) 4 1324,61 
5298,44 

37. Szafka biurowa wielofunkcyjna (pod drukarkę 3D) 1 378,46 
378,46 

38. Stolik kawowy 1 2 229,78 
459,56 

39. Gablota 2 599,01 
1198,02 

40. Gablota na puchary 2 4120,50 
8241,00 

41. Wieszak na ubrania 2 185,18 
370,36 

42. Stojak do przechowywania map 1 358,19 
358,19 

43. Stojak na ulotki 1 878,58 
878,58 

44. Szafa ubraniowa z 6 schowkami 30 978,59 
29357,70 

45. Szafa katalogowa 1 2311,32 
2311,32 

46. Dwustronna biblioteczka 1 1040,76 
1040,76 

47. Ławka korytarzowa 4 1534,12 
6136,48 

48. Szafka na klucze 1 409,55 
409,55 

49. Stół warsztatowy 6 935,34 
5612,04 

50. Krzesła składane 250 237,89 
59472,50 

51. Stojak do krzeseł 12 554,18 
6650,16 

52. Wózek do krzeseł 2 662,31 
1324,62 

53. Szafa ubraniowa 8 513,62 
4108,96 

54. Metalowa szafa gospodarcza 10 1017,79 
10177,90 

 



55. Szafa na dzienniki 2 716,38 

1432,76 

56. Stół owalny 1 1284,07 

1284,07 

57. Stół kawowy 6 573,09 

3438,54 

58. Fotel rogowy 2 2760,07 

5520,14 

59. Fotel 2-osobowy 4 2045,05 

8180,20 

60. Regał z żaluzją 1 324,40 

324,40 

61. Zestaw mebli 1 7163,74 

7163,74 

62. Fotel biurowy obrotowy 1 1040,76 

1040,76 

63. Stolik komputerowy 10 256,81 

2568,10 

64. Biurko 2 283,85 

567,70 

65. Stołek rehabilitacyjny 1 297,36 

297,36 

66. Kozetka 1 994,81 

994,81 

67. Biurko 1 202,75 

202,75 

68. Parawan 1 419,01 

419,01 

69. Kanapa wyciszająca 1 2045,05 

2045,05 

70. Siedzisko szatniowe 10 306,82 

3068,20 

71. Siedzisko szatniowe 6 470,38 

2822,28 

72. Krzesło gabinetowe 6 369,00 

2214,00 

73. Szafka na plecaki do stołówki i świetlicy 3 473,08 

1419,24 

74. Metalowa szafa z przesuwanymi drzwiami do archiwum 20 1523,31 

30466,20 

75. Komoda (regał) 5 919,12 

4595,60 

76. Komoda (regał) 12 1013,74 

12164,88 

77. Szafa 30 567,69 

17030,70 

78. Regał 30 546,07 

16382,10 

79. Regał 10 554,18 

5541,80 



80. Szafa ubraniowa 10 446,05 

4460,50 

81. Szafka – ławeczka z szufladami 4 1189,45 

4757,80 

82. Krzesła 30 246,00 

7380,00 

83. Parawan mały 2 364,94 

729,88 

84. Krzesło 2 770,44 

1540,88 

85. Sejf meblowy 1 2028,30 

2028,30 

86. Regał z żaluzją 2 459,56 

919,12 

87. Regał 10 283,85 

2838,50 

88. Nadstawka do regału 6 310,88 

1865,28 

89. Szafka kuchenna 6 297,36 

1784,16 

90. Szafka kuchenna z szufladami 3 574,45 

1723,35 

91. Szafka pod zlewozmywak 3 310,88 

932,64 

92. Szafka wisząca 12 324,40 

3892,80 

93. Blat kuchenny 3 743,41 

2230,23 

94. Blat kuchenny z otworem pod zlewozmywak 3 743,41 

2230,23 

95. Zestaw mebli przedszkolnych 4 4920,00 

19680,00 

96. Komoda 6 513,62 

3081,72 

97. Regał 3 324,00 

972,00 

Łączna wartość 

578 508,64 zł 

 

 

 

 

 

 



 

Załącznik nr 2 

do Uchwały nr 843/2023 

Zarządu Powiatu w Rypinie 

z dnia 14 września 2023 r. 

 

Wykaz sprzętu IT przekazanego Zespołowi Szkół nr 5 im. ks. Jana Twardowskiego w Rypinie 
ul. Mławska 54 C, 87- 500 Rypin 

L.
p 

Nazwa przedmiotu dostawy Ilość Cena 
jednostkowa 

brutto 

Wartość 
brutto 

Nr seryjny 

1. Laptop 15.6” – Typ_1 
Mysz BT  
Torba do laptopa  
Napęd DVD/RW 

10  
szt. 

4 592,82 45 928,20 NHQFLEP0012251B42D3400, 
NHQFLEP0012251B9533400 
NHQFLEP0012251B47F3400, 
NHQFLEP0012251B7723400 
NHQFLEP0012251B4443400, 
NHQFLEP0012251BC4E3400 
NHQFLEP0012251C5A33400, 
NHQFLEP0012251B8583400 
NHQFLEP0012251B51C3400, 
NHQFLEP0012251B51F3400 

2. Laptop 15.6”- Typ_2 
Mysz BT  
Torba do laptopa  
Napęd DVD/RW 

34  
szt. 

2 076,24 70 592,16 CND22805J5, CND2273K7F, CND22803XK, 
CND22803TK 

CND22805BR, CND2273JJP, CND2280554, 
CND2273KRF 

CND2273JXW, CND22803X2, CND2273KB6, 
CND22803ZK 

CND22804MQ, CND2273KR1, CND228067S, 
CND2273KBK 

CND228055L, CND2273KR4, CND22803VD, 
CND2273K9S 

CND22803TQ, CND22804WW, CND2273KF5, 
CND2273KBQ 

CND2273JY0, CND2273KBX, CND22804ZN, 
CND2273KBW 

CND22804CS, CND22804F7, CND2273KHX, 
CND22805F0 

CND228045V, CND2273K9T 

3. Urządzenie wielofunkcyjne - 
Typ_2 

2 szt. 1 135,29 2 270,58 E80731C3H744624,  
E80731C3H744655 

 

4. Komputer stacjonarny typu All in One 25 3 539,00 zł 88 475,00 zł 

8CN3280B1M, 8CN3280B1X, 8CN3280B0J, 8CN3280B17 
8CN3280B0V, 8CN3280B1Z, 8CN3280B0P, 8CN3280B0N 
8CN3280B0Q, 8CN3280B1R, 8CN3280B0F, 8CN3280B0B 
8CN3280B19, 8CN3280B13, 8CN32809ZZ, 8CN32809YB 
8CN3280B0M, 8CN3280B16, 8CN3280B0Y, 8CN32809Z1 
8CN3280B12, 8CN3280B0Z, 8CN3280B15, 8CN3280B07 

8CN3280B1P 

5. Monitor interaktywny 27 7 188,00 zł 194 076,00 zł 

INQP-X2-7500000001, INQP-X2-7500000002 
INQP-X2-7500000003, INQP-X2-7500000004 
INQP-X2-7500000006, INQP-X2-7500000008 
INQP-X2-7500000009, INQP-X2-7500000011 
INQP-X2-7500000012, INQP-X2-7500000013 
INQP-X2-7500000014, INQP-X2-7500000015 



INQP-X2-7500000017, INQP-X2-7500000018 
INQP-X2-7500000019, INQP-X2-7500000023 
INQP-X2-7500000024, INQP-X2-7500000025 
INQP-X2-7500000026, INQP-X2-7500000027 
INQP-X2-7500000028, INQP-X2-7500000029 
INQP-X2-7500000030, INQP-X2-7500000031 
INQP-X2-7500000035, INQP-X2-7500000036 

INQP-X2-7500000040 

6. Projektor 2 3 929,85 zł 7 859,70 zł PDT4P01395000 , PDT4P01405000 

7. Ekran projekcyjny 2 1 109,46 zł 2 218,92 zł --------------------------------------------------------------- 

8. Urządzenie wielofunkcyjne typ_1 10 931,11 zł 9 311,10 zł 

E78326B3N419497, E78326B3N419543 
E78326B3N419594, E78326B3N419581 
E78326B3N419540, E78326B3N419529 
E78326B3N419535, E78326B3N419514 
E78326B3N419531, E78326B3N419552 

9. Urządzenie wielofunkcyjne typ_4 3 14 573,04 zł 43 719,12 zł 35090092400, 3509024400, 3509348400 

10. Niszczarka 8 1 428,03 zł 11 424,24 zł 
2023040300039, 2023040300043, 2023040300197 
2023040300198, 2023040300201, 2023040300205 

2023040300206, 2023040300211 

11. Tablet 15 728,16 zł 10 922,40 zł 

12022041915, 12022040996, 12022040994, 12022040995, 
12022042344, 12022041443, 12022042347, 12022042175, 
12022040405, 12022042225, 12022042248, 12022040274 

12022042197, 12022040349, 12022040991 

12. Pamięć przenośna (dysk 
zewnętrzny) 

8 198,03 zł 1 584,24 zł 
NB1A14T7, NB1A14SE, NB1A14SX, NB1A14V0 
NB1A106Y, NB1A1072, NB1A106X NB1A29SP 

 

13. Pendrive 15 55,35 zł 830,25 zł --------------------------------------------------------------- 

14. Zasilacz awaryjny - UPS 7 344,40 zł 2 410,80 zł 
2284923150303 , 2284923150304 , 2284923150301 , 
2284923150302 , 2284923150319 , 2284923150318 , 

2284923150317 

15. Oprogramowanie biurowe - Office 
2021 Standard EDU/PL 

49 323,49 zł 15 851,01 zł --------------------------------------------------------------- 

16. Oprogramowanie biurowe - Office 
2021 Pro EDU/PL 

10 440,34 zł 4 403,40 zł --------------------------------------------------------------- 

17. Mikser cyfrowy 8 kanałowy 1 1 955,70 zł 1 955,70 zł C48048023 

18. Mikser cyfrowy 16 kanałowy 1 4 314,84 zł 4 314,84 zł P3UN040171 

19. Kolumny estradowe 6 2 640,81 zł 15 844,86 zł 
15068985427, 15068985423, 15068985424 
15068985425, 15068985426,15068985418 

20. Kolumna estradowa basowa 6 4 920,00 zł 29 520,00 zł 
405165828000100019, 405165828000100012 
405165827700050096, 405165828000100013 
405165827700050072, 405165827700050092 

21. Kolumna aktywna 2 3 598,98 zł 7 197,96 zł 3190601419,  3190600578 

22. Odsłuchy estradowe 6 1 548,57 zł 9 291,42 zł 
11038035X46NXS00010521,  11038035X46NXS00010539 
11038035X46NXS00010532,  11038035X46NXS00010534 
11038035X46NXS00010480,  11038035X46NXS00010525 

23. Statywy mikrofonowe wokalne 8 295,20 zł 2 361,60 zł --------------------------------------------------------------- 

24. Statywy kolumnowe z winą i zębatką 6 319,80 zł 1 918,80 zł --------------------------------------------------------------- 

25. Mikrofon bezprzewodowy 2 2 829,00 zł 5 658,00 zł SDR15022209087, SDR15022209086 

26. Mikrofon przewodowy 4 829,02 zł 3 316,08 zł 3BF29772843, 3BF29772918, 3BF29772956, 3BL14799033 

27. Mikrofon pojemnościowy 4 1 537,50 zł 6 150,00 zł 2BL15380901, 2BL15380937, 2BL15380999, 2BL15380925 



28. Mikrofon konferencyjny 2 4 772,40 zł 9 544,80 zł BF2BH004646, BF2BH004636 

29. Mikrofon nagłowny 2 2 829,00 zł 5 658,00 zł SDR15042209044, SDR15042209045 

30. Aktywny subwoofer 3 6 098,34 zł 18 295,02 zł 15CN2308100173,  15CN2308100129,  15CN2308100162 

31. Zestaw radiowęzeł 2 2 952,00 zł 5 904,00 zł  

32. Kabel mikrofonowy 6 418,20 zł 2 509,20 zł --------------------------------------------------------------- 

33. Wtyczki kolumnowe męskie 30 8,61 zł 258,30 zł --------------------------------------------------------------- 

34. Wtyczki kolumnowe żeńskie 30 8,61 zł 258,30 zł --------------------------------------------------------------- 

Łączna wartość 641 834,00 zł 

 

 


